
Datum Čas

20.12.2022 10:00

Úterý 11:15 - 13:30

14:15

16:30

17:30 - 19:45

20:30

22:00

22:30

21.12.2022 8:00

Středa 10:00 - 12:15

13:00

15:00

16:15 - 18:30

19:30

21:30

22:00

22.12.2022 8:00

Čtvrtek 10:00 - 12:15

13:00

14:00

Ve všech trénincích úprava ledu po 60 minutách.

Meetingy budou upřesněny na místě.

25.12.2022 8:00

Neděle 8:45 - 10:00

10:30

11:00

20:30

22:00

26.12.2022 7:30

Pondělí 8:00

odjezd

večerka

snídaně

bus aréna

sraz ZS Písek

led

oběd (bus)

večeře (hotel Zuchwil)

ukončení akce

večerka

snídaně

led                     

oběd

2. večeře

večerka

snídaně

led

oběd

svačina

led

večeře

2. večeře

led

oběd

svačina

led

večeře

sraz ZS Písek

Program reprezentace ČR 18

20. 12. - 22. 12. 2022, 25. 12. - 30. 12. 2022

Činnost

Písek, Zuchwil (SUI)

Přípravný kemp + Turnaj 5 zemí



8:50

9:30

11:00

11:30

13:15

13:45 svačina

14:00 bus aréna

16:00 utkání vs. Německo

19:00 večeře

21:30 2. večeře

22:00

27.12.2022 7:30

Úterý 8:00

8:50 warm up

9:30 led

10:30 oběd (aréna)

11:00 bus hotel

12:15

12:45 svačina

13:00

15:00 utkání vs. Finsko

18:00 večeře

21:30

22:00

28.12.2022 8:30

Středa 9:30

10:00 pěšky aréna

10:30 oběd (aréna)

11:00 bus hotel

12:15

12:45 svačina

13:00

15:00 utkání vs. Slovensko

18:00 večeře

21:30

22:00

29.12.2022 8:30

Čtvrtek 9:30

10:00 pěšky aréna

10:30 oběd (aréna)

bus hotel

snídaně

2. večeře

večerka

meeting

meeting

bus aréna

snídaně

meeting

večerka

warm up

led

oběd (aréna)

meeting 5/5 + PP, PK

večerka

meeting 5/5 + PP, PK

bus aréna

snídaně

bus aréna

2. večeře



11:00 bus hotel

12:15

12:45 svačina

13:00

15:00 utkání vs. Švýcarsko

18:00 večeře

19:00

30.12.2022 4:00

Pátek

ukončení akce Písek

odjezd ČR

bus aréna

meeting


